ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 14/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

FAZENDA NOVA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Fazenda Nova.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Fazenda Nova.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Fazenda Nova

Data: 05 de novembro

Horário: 9h

Local: Paróquia Nossa Senhora D’Abadia

Endereço: Rua Três - Praça da Matriz - Fazenda Nova - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ADELINA CELINA MACHADO BORGES  xxx.071.451-xx GETULIO GONCALVES BORGES  xxx.371.491-xx

2 ADELSON PEREIRA DA SILVA xxx.729.011-xx

3 ADRIANA MARTINS MARIANO xxx.688.901-xx

4 AGATHA JULLIE DE AZEREDO MONTEIRO E
SILVA xxx.661.701-xx

5 AMADO GONTIJO DE SOUZA xxx.001.601-xx LOURDES ALVES DOS SANTOS xxx.661.271-xx

6 ANA CARLA ALVES DE FREITAS  xxx.326.881-xx

7 ANNY KAROLYNNY SARDINHA RODRIGUES xxx.161.721-xx

8 BEATRIZ RODRIGUES DO CARMO xxx.144.151-xx

9 BRENDA JOVANA BARBOSA DE MELO xxx.555.091-xx SAVIO CARDOSO SANTOS SILVA  xxx.082.731-xx

10 CARLA VITORIA CARMO COSTA xxx.923.201-xx

11 CARLOS EDUARDO MARTINS SOUZA SILVA xxx.631.451-xx

12 CINTIA MIGUEL MENDES xxx.088.076-xx

13 CLARA LETICIA VERISSIMO LOPES GOMES  xxx.320.991-xx

14 CLAUDIA DENIZIA PEREIRA xxx.652.381-xx

15 CONCEICAO MARTINS FILHA xxx.819.851-xx

16 CREONICE ROSA FERREIRA xxx.464.441-xx

17 CRISLORRAINNY MENDES DOS SANTOS SILVA xxx.583.841-xx

18 DEVANILDES RODRIGUES DE OLIVEIRA xxx.747.851-xx

19 DIANA DE BRITO SOUSA OLIVEIRA  xxx.080.801-xx JAIRO RITA DE OLIVEIRA  xxx.698.101-xx

20 DIRCE NUNES DA SILVA xxx.801.041-xx

21 EDILAMAR MOREIRA DA CRUZ xxx.992.151-xx

22 EDINARA RODRIGUES DE SOUSA xxx.806.381-xx MAICON AUGUSTO DE ANDRADE xxx.294.491-xx

23 ELAINE SOARES GOMES  xxx.253.031-xx CARLOS HENRIQUE MEDEIROS DA
SILVA  xxx.298.381-xx

24 ESLAINE RIBEIRO DE FREITAS CUNHA  xxx.261.591-xx BRUNO HAWILA CUNHA xxx.862.631-xx

25 FABIABNA DA SILVA QUEIROZ  xxx.040.441-xx

26 FATIMA CRISTINA DOS SANTOS xxx.725.911-xx

27 FRANCELIZA MOURA MACHADO DE
AZEVEDO  xxx.026.111-xx

28 GERSON RIBEIRO DE PAULA JUNIOR xxx.099.131-xx MARIA APARECIDA DA SILVA xxx.091.251-xx

29 HERIKA JAQUELINY RODRIGUES DA SILVA  xxx.954.391-xx

30 ILMA RIBEIRO DA SILVA xxx.881.342-xx

31 JOCASTA SILVA BORGES xxx.618.176-xx

32 JOSE AILTON AMARAL GOMES xxx.224.551-xx SONIA MARIA DE CARVALHO xxx.932.791-xx

33 JOSE HIPOLITO CARDOSO xxx.433.871-xx

34 JOSE LUIZ DE SOUZA xxx.682.304-xx

35 LARISSA PEREIRA DA SILVA  xxx.800.266-xx

36 LAYARA KELLEN ALVES GUIMARAES xxx.310.741-xx

37 LORENI FERREIRA CINTRA xxx.029.571-xx

38 LORRANNY MARQUES DA CRUZ xxx.968.681-xx

39 LUCIENE RAMOS GARCIA xxx.225.001-xx ROGERIO DA SILVA SANTOS xxx.457.801-xx

40 LUCIMAR JACINTO DE OLVEIRA  xxx.032.171-xx

41 LUCINEI DA SILVA MOTA  xxx.239.661-xx

42 MARCENIRA DE FREITAS xxx.059.441-xx JOSICLEI RODRIGUES SILVESTRE xxx.065.231-xx

43 MARCOS VINICIUS GOMES SANTOS  xxx.585.631-xx LIVIA RUEL DA SILVA SOUSA xxx.262.161-xx

44 MARIA CRISTINA DA SILVA xxx.879.741-xx

45 MARIA LAZARA DE JESUS  xxx.342.901-xx

46 MARIA LUCIA MORAIS PIRES xxx.701.403-xx

47 MARILZA DA SILVA MOURA xxx.540.361-xx

48 MARINETY PEREIRA DA SILVA  xxx.349.161-xx

49 MARITSA TAVARES DE QUEIROZ  xxx.844.781-xx

50 NAIARA SOTERIO xxx.313.371-xx

51 NATALIA LORRANE ALVES CAIXETA xxx.263.581-xx

52 NAYANY DO CARMO ARAUJO xxx.373.751-xx

53 POLLYANA MENDES DE SOUZA  xxx.966.231-xx

54 RAPHAEL BATISTA SOARES xxx.541.141-xx

55 RENATA DA SILVA RIBEIRO  xxx.459.781-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 03 de novembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 03/11/2025, às 15:04, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 81884255 e o código CRC 9F77A714.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031009609 SEI 81884255

56 ROSILENE SEVERINO DA SILVA  xxx.180.281-xx

57 ROSYMEIRE MARTINS SILVERIO xxx.087.411-xx

58 ROZELEI ALEXANDRE DA SILVA xxx.396.281-xx

59 SAMUEL RODRIGUES ALVES  xxx.988.701-xx

60 SANDRA AUGUSTA DA SILVA xxx.149.701-xx

61 SANDRA MARTINS SILVERIO  xxx.567.898-xx

62 SILVANA ALVES DA SILVA  xxx.861.711-xx

63 SIRLENE MARQUES DA SILVA SALLES xxx.928.501-xx

64 TATIANE MORAIS NORATO xxx.085.971-xx

65 THAIS PEREIRA REZENDE  xxx.276.451-xx ALEXMAR MARTINS DE FREITAS  xxx.113.541-xx

66 VALDIVINA ABADIA FORTALO xxx.910.321-xx ENIO LUCIO SILVA DE ARRUDA  xxx.506.701-xx

67 VALDIVINO GOMES DA SILVA xxx.362.131-xx

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=81884255&crc=9F77A714
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=81884255&crc=9F77A714